Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  27.05.2016        №  303-о
Казань

О добровольной пожарной дружине ФГБОУ ВО «КНИТУ»

В соответствии со статьей 13 Закона Российской Федерации от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», требованиями статьи 63 Федерального

закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент

о требованиях пожарной безопасности», требованиями Федерального закона

Российской Федерации от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной

охране», Законом Республики Татарстан от 01.08.2011 №48-З РТ

«О добровольной пожарной охране в Республике Татарстан»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Положение об организации и деятельности добровольной

пожарной дружины ФГБОУ ВО «КНИТУ» в соответствии с Приложением № 1

к настоящему приказу.

2.  Утвердить состав добровольной пожарной дружины  ФГБОУ ВО

«КНИТУ» (далее – ДПД) из числа работников и студентов университета в

соответствии с Приложениями №2, №3 к настоящему приказу.

 3.  Назначить руководителем ДПД начальника ОХоз  Хасанова З.М.

 4.  Комендантам общежитий организовать дежурство членов ДПД среди

студентов в общежитиях с составлением ежемесячных графиков.

 5.  В связи с изданием настоящего приказа отменить действие приказа

от 13.03.2012 № 101-о и приказа от 23.03.2012 № 124-о.

 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по АР Харисова И.Ш.

Соответствует оригиналу

2

 7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о добровольной пожарной дружине ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Проректор по АР                                И.Ш. Харисов

_____________

И.о. проректора по ХР               С.Э. Юцмюц

_____________

Начальник УОКО                 С.А. Башкирцева

_____________

	о создании добровольной пожарноны_pdf_Часть1
	о создании добровольной пожарноны_pdf_Часть2
	о создании добровольной пожарноны_pdf_Часть3